
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Rotterdam, elk

voor zover het hun bevoegdheden betreft,

 

gelezen het voorstel van de algemeen directeur van 19 februari 2016; kenmerk 16bb001513;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende, dat het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016 aangepast dient te

worden;

besluiten vast te stellen:

 

Wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 12.2 komt te luiden:

Artikel  12.2  Overgangsbepaling

Ondermandaten, ondervolmachten en ondermachtigingen die zijn verleend op grond van het MVMR

2012 worden geacht te zijn verleend op grond van het MVMR 2016 en vervallen op de eerste dag van

de negende maand na de dag van inwerkingtreding van dit besluit.

 

B. Artikel 5.1 wordt gewijzigd als volgt:

a. In het eerste lid wordt, onder wijziging van de punt in een puntkomma in onderdeel n, een nieuw

onderdeel ingevoegd dat luidt:

o. de Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2016.

b. Het derde lid komt te luiden als volgt:

3. de uitvoering van de Transitieregeling Rotterdam Wmo 2015 en de Algemene Verordening

Nadeelcompensatie in relatie tot de uitvoering van de Transitieregeling Rotterdam Wmo

2015;

C. In artikel 5.3, derde lid, wordt na 'Wet maatschappelijke ondersteuning' ingevoegd: '2015';

Artikel II
De besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en werkt terug:

a. voor de onderdelen A en C: tot en met 1 januari 2016;

b. voor onderdeel B, onder a: tot en met 1 maart 2016;

c. voor onderdeel B, onder b: tot en met de dag waarop de Transitieregeling Rotterdam Wmo 2015

in werking is getreden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 maart 2016.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 28598

GEMEENTEBLAD 9 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 28598 9 maart 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 24, is uitgegeven op 2 maart 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 28598 9 maart 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

